HADlM HASAN PAŞA
(ö. 1006/1598)

Osmanlı sadrazamı.

Hayatının ilk yılları hakkında bilgi yok
tur. Enderun'da yetiştiği, 1580'de hazi
nedarbaşılıktan vezaret rütbesiyle Mısır
beylerbeyi olduğu bilinmektedir. Bu gö
revde iken adı zulüm ve rüşvet olayiarına

karıştı; üç yıla yakın süren beylerbeyiliği
sırasında büyük miktarlarda para topladı
ğı söylentileri çıktı.